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Tämä päivä on tulevaisuuden historiaa  

Virtaankosken ennallistamishankkeen etenemisen aikataulu ja aloittamisaika ovat vielä 
muutaman ratkaistavan asian ja päätöksen takana.  

Kaikki luvat ovat kunnossa, urakkakilpailutuksen päätöksiä ja sopimuksia päästään 
toivottavasti tekemään lokakuun aikana ja muutamia – aloituksen kannalta – erittäin 
tärkeitä investointirahoituspäätöksiä odotellaan vielä.  

Tulevaisuudessa koskialue tulee joka tapauksessa padon purkamisen myötä muuttumaan, 
mutta kuitenkin sen luontoa ja maisemaa arvostaen. Nykytila ja muutokset on tärkeää 
dokumentoida niin toiminnallisesti kuin visuaalisestikin. Vapaa Virtaankoski II -hankkeen 
puitteissa toteutamme tätä visuaalista taltiointia mm. videon muodossa ja syksyisenä, 
valitettavasti myös sateisena torstaipäivänä kokoontui reipas työryhmä- ja esiintyjäjoukko 
Virtaankosken saunalle antamaan oman panoksensa videon tekoon. Onneksi päivään 
mahtui kuitenkin pieniä sateettomiakin hetkiä ja kuvaukset onnistuivat hyvin.    

Videon toteuttaja on kokenut ja mm. Päijänteellä kalastusta kuvannut Mika Viitanen, Pike 
Strike Oy ja videota isännöi Mikko Peltsi Peltola, joka toimii myös haastattelijana. Video 
tehdään kahdessa osassa ja vierailukerralla Virtaankoskella. Ensimmäisen osion 
kuvaukset tehtiin eilen ja toinen osio kuvataan, kun kosken ennallistamisurakka on 
vesirakentamisen ja kävelysillan osalta valmis. Virtaankoski on vapaa. Eli toivottavasti ja 
mahdollisesti jo ensi keväänä.  
 
Videolle haastateltiin alueen asukaita, maanomistajia, yrittäjiä, toimijoita ja asiantuntijoita, 
jokaista hiukan eri näkökulmasta. Työryhmä / haastateltavat kuvassa vasemmalta oikealle.  
 
Haastattelija Mikko Peltsi Peltola  
Lilli Karola, Sysmän kunta 
Markku Lepistö, Erämaan Kutsu 
Juhani Stjernvall, Virtaan Kartano 
Tiina Stjernvall, Virtaan Kartano 
Sari-Anna Vilander, Vapaa Virtaankoski II -hanke  
Matti Viialainen, Sysmän Tainionvirta Oy  
Lasse Peltonen, Sysmän kunta  
 
Lopputulos saadaan näkyväksi, kun video valmistuu. Pieniä maistiaisia kuvauksista on jo 
vilahdellut @kalastusKanava @virtaankartano ja @vapaavirtaankoski sosiaalisessa 
mediassa.  
 
Liitteenä kuvat. Julkaistessa merkintä, kuvaaja Mika Viitanen, Pike Strike Oy 
  
Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515  matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
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